LERN
ATELE

Jahresrechnung 2022/2023
Spenden und Unterstiitzungsbeitrage

Ausgaben

Unterrichtsmaterial, Ubernahme von Fahrkosten,
Prifungsgebiihren

Personalaufwand

Raumaufwand

Bliro- und Verwaltungsaufwand

Finanzaufwand

Total Aufwand

Jahresiiberschuss

Luzern, September 2023

Fr

Fr.

Fr

Fr.
Fr.
Fr.

Fr

Fr

.56'293.-

5'687.-
.27'831.-
7'360.-
2'367.-

52.-

.43'718.-

. 12'575.-



