

Jahresrechnung 2022/2023

Spenden und Unterstützungsbeiträge	Fr. 56'293
Ausgaben	
Unterrichtsmaterial, Übernahme von Fahrkosten,	
Prüfungsgebühren	Fr. 5'687
Personalaufwand	Fr. 27'831
Raumaufwand	Fr. 7'360
Büro- und Verwaltungsaufwand	Fr. 2'367
Finanzaufwand	Fr. 52
Total Aufwand	Fr. 43'718
Jahresüberschuss	Fr. 12'575